09.-12.04.2015

127. Deutsche

Meisterschaften im Schwimmen

Seite: 5

Wettkampf-Nr. 219

100m Freistil Manner B-Finale
Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord

B-Finale

0

ooNOTUVThWN

Nils Rétgers

Lucas Schenke
Simon Hengel
Jonas Bergmann
Konstantin Walter
Tim-Thorben Suck
Pascal Winter
Alexander Lohmar
Oliver Zeidler
Dominik Franke

00:46,91 Cesar Cielo BRA
00:47,12 Alain Bernard FRA
00:48,24 Marco di Carli SG Frankfurt
1990 SC Aqua Kéin
1995 SGS Hamburg
1991 SV Nikar Heidelberg
1995 SG Osnabriick
1997 SG Mittelfranken
1994 Potsdamer SV
1996 SG Stadtwerke Miinchen
1997 SGS Hamburg
1996 SG Stadtwerke Miinchen
1990 1. SC Ravensburg

30.07.2009 Rome
30.07.2009 Rome
04.06.2011 Berlin

00:51,43
00:51,28
00:51,17
00:51,10
00:50,97
00:50,99
00:51,17
00:51,24
00:51,31
00:51,85

http://www.titanium-sportstiming.de
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SSE im Europa-Sportpark, Berlin
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HEAD

Always in front.
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Ein Untermehmen der dpo-Gruppe.



